et af disse to tegn.

Ønsket om en mere udførlig ulykkessta-

tistik findes levende hos alle landes tra-

Te

2-farvet karrosseri er standard

Sund fornuft
på fire hjul

Hører De til de få, der køber

vogn for at køre vogn, skulle De
prøve en Fiat Millecento (1100),

før De træffer Deres valg.
Prøv blot så mange andre, De har
lyst til, før De sætter Dem bag
Millecento's rat. Jo flere forskel-
lige vogne, De har kørt, desto

bedre vil De kunne vurdere, hvor
meget mere Dei Fiat Millecento
får i køreglæde, vejstabilitet og